
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA 
 Estado de São Paulo 

 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
SEÇÃO DE RECURSOS HUMANOS 

 

 

EDITAL DE CONFIRMAÇÃO DE INSCRIÇÃO  

      PROCESSO SELETIVO Nº 002/2011 
 
 

A Prefeitura do Município de PIRASSUNUNGA torna pública a 
confirmação de inscrição dos candidatos (em ordem alfabética) para o Processo Seletivo nº 
002/2011, prova objetiva a ser realizada no dia 03 de julho de 2011 (domingo), às 09 horas,  
no plenário da Prefeitura Municipal de Pirassununga, sito a Rua Galício Del Nero, 51 – 
Centro. Os candidatos deverão comparecer com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos. 

   

 

    COORDENADOR PEDAGÓGICO  

 

 Nome Inscrição nº RG. Nº 
1. Carlos Eduardo Tuckmantel da Silva 3.996 411874044 – SSP/SP 
2. Flavia Negrisoli de Olivera 3.979 287361561 – SSP/SP 
3. José Rubens Tuckumantel 3.986 5768708 – SSP/SP 
4. Marcos Paulo Alves 3.981 479571077 – SSP/SP 

 

COORDENADOR DE NÚCLEO 

 
NÚCLEO 1 - CEFE Médici 

Modalidades: Futsal, Futebol e Tênis de Mesa 
 

 Nome Inscrição nº RG. Nº 
1. Ana Luisa Rosa Madureira 4.022 43956028-7 – SSP/SP 
2. André Francisco Kerr Sampaio de Souza 4.038 28057356-X – SSP/SP 
3. Dimitri Zema Pirassinunga 4.015 353489384 – SSP/SP 
4. Elisete Vitoriano 4.049 257517613 – SSP/SP 
5. Jorge Luis Mistieri Junior 3.982 437071170 – SSP/SP 
6. Jovair Teixeira Franco Junior 3.984 32497324-X – SSP/SP 
7. Luana Barbosa da Silva 4.012 334775218 – SSP/SP 
8. Lucas Manchim Contato 4.009 411875425 – SSP/SP 
9. Marcela Garcia 3.991 338406451 – SSP/SP 
10. Marcio Jose Caetano 4.031 356406520 – SSP/SP 
11. Marcos Antonio Fuzaro 4.043 4.245.476-1 – SSP/SP 
12. Mario Antonio Magalhães dos Santos 4.023 17662048-5 – SSP/SP 
13. Roberta Rocha da Silveira 4.028 257590653 – SSP/RJ 
14. Sergio Ricardo Zanoni Vilela 4.006 M3955390 – SSP/MG 
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NÚCLEO 2 - CEFE Médici 
 Modalidades: Futsal, Tênis de Campo e Voleibol 

 
 Nome Inscrição nº RG. Nº 

1. Dimitri Zema Pirassinunga 4.015 353489384 – SSP/SP 
2. Iara Roberta Cesar 3.999 28057493-9 – SSP/SP 
3. Jovair Teixeira Franco Junior 3.984 32497324-X – SSP/SP 
4. Luana Barbosa da Silva 4.012 334775218 – SSP/SP 
5. Marcos Antonio Fuzaro 4.043 4.245.476-1 – SSP/SP 
6. Roberta Rocha da Silveira 4.028 257590653 – SSP/RJ 
7. Valdemir Paulino 3.980 17095380 – SSP/SP 

 
NÚCLEO 3 - CEFE Médici 

 Modalidades: Ginástica Artística, Ginástica Rítmica e Voleibol 
 

 Nome Inscrição nº RG. Nº 
1. Aline Silveira dos Santos 4.055 43956255-7 – SSP/SP 
2. Marcos Antonio Fuzaro 4.043 4.245.476-1 – SSP/SP 
3. Roberta Rocha da Silveira 4.028 257590653 – SSP/RJ 

 
NÚCLEO 4 - CEFE Médici 

 Modalidades: Atletismo, Basquetebol e Futebol 
 

 Nome Inscrição nº RG Nº 
1. Aline Silveira dos Santos 4.055 43956255-7 – SSP/SP 
2. Amilcar Del Nero Junior 4.014 23731146X – SSP/SP 
3. Ana Luisa Rosa Madureira 4.022 43956028-7 – SSP/SP 
4. André Francisco Kerr Sampaio de Souza 4.038 28057356-X – SSP/SP 
5. José Carlos Machado Filho 3.974 18073311 – SSP/SP 
6. Lucas Manchim Contato 4.009 411875425 – SSP/SP 
7. Marcio Jose Caetano 4.031 356406520 – SSP/SP 
8. Mario Antonio Magalhães dos Santos 4.023 17662048-5 – SSP/SP 
9. Paulo Renato Jacobini 4.026 251298231 – SSP/SP 
10. Sergio Ricardo Zanoni Vilela 4.006 M3955390 – SSP/MG 
11. Valdemir Paulino 3.980 17095380 – SSP/SP 

 
NÚCLEO 5 - CEFE Médici 

 Modalidades: Futsal, Judo e Voleibol 
 

 Nome Inscrição nº RG. Nº 
1. Alvaro Augusto Vidal 3.977 256467092 – SSP/SP 
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NÚCLEO 6 - CEFE Médici 
Modalidades: Futsal, Natação e Voleibol 

 
 Nome Inscrição nº RG. Nº 

1. Aline Silveira Dos Santos 4.055 43956255-7 – SSP/SP 
2. André Francisco Kerr Sampaio de Souza 4.038 28057356-X – SSP/SP 
3. Dimitri Zema Pirassinunga 4.015 353489384 – SSP/SP 
4. Jovair Teixeira Franco Junior 3.984 32497324-X – SSP/SP 
5. Lucas Manchim Contato 4.009 411875425 – SSP/SP 
6. Marcela Garcia 3.991 338406451 – SSP/SP 
7. Marcio Jose Caetano 4.031 356406520 – SSP/SP 
8. Paulo Renato Jacobini 4.026 251298231 – SSP/SP 

 

NÚCLEO 7 - Vila Esperança e S. Valentim – CAIC 
Modalidades: Atletismo, Basquetebol e Futebol 

 
 Nome Inscrição nº RG. Nº 

1. Amilcar Del Nero Junior 4.014 23731146X – SSP/SP 
2. Elisete Vitoriano 4.049 257517613 – SSP/SP 
3. José Carlos Machado Filho 3.974 18073311 – SSP/SP 
4. Sebastião Alan Ferreira 4.032 296195960 – SSP/SP 
5. Sergio Ricardo Zanoni Vilela 4.006 M3955390 – SSP/MG 

 

NÚCLEO 8 - Laranjeiras, São Lucas e Redentor - Centro Comunitário 
Modalidades: Futsal, Tênis de Mesa e Voleibol 

 
 Nome Inscrição nº RG. Nº 

1. Elisete Vitoriano 4.049 257517613 – SSP/SP 
2. Iara Roberta Cesar 3.999 28057493-9 – SSP/SP 
3. Jorge Luis Mistieri Junior 3.982 437071170 – SSP/SP 
4. José Carlos Machado Filho 3.974 18073311 – SSP/SP 
5. Sebastião Alan Ferreira 4.032 296195960 – SSP/SP 

 

NÚCLEO 9 - Vila Santa Fé - Campo de Futebol e Escola Municipal 
Modalidades: Atletismo, Futebol e Voleibol 

 
 Nome Inscrição nº RG. Nº 

1. Amilcar Del Nero Junior 4.014 23731146X – SSP/SP 
2. Ana Luisa Rosa Madureira 4.022 43956028-7 – SSP/SP 
3. Jorge Luis Mistieri Junior 3.982 437071170 – SSP/SP 
4. Luana Barbosa da Silva 4.012 334775218 – SSP/SP 
5. Mario Antonio Magalhães dos Santos 4.023 17662048-5 – SSP/SP 
6. Paulo Renato Jacobini 4.026 251298231 – SSP/SP 
7. Valdemir Paulino 3.980 17095380 – SSP/SP 
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NÚCLEO 10 - Vila São Pedro - Campo de Futebol 
 Modalidades: Atletismo, Futsal e Voleibol 

 
 Nome Inscrição nº RG. Nº 

1. Iara Roberta César 3.999 28057493-9 – SSP/SP 
2. Juliana Salgado Bokermann 3.989 347818766 – SSP/SP 
3. Marcela Garcia 3.991 338406451 – SSP/SP 
4. Sebastião Alan Ferreira 4.032 296195960 – SSP/SP 

 

MONITOR DE ATIVIDADES ESPORTIVAS  

 
NÚCLEO 1 - CEFE Médici 

Modalidades: Futsal, Futebol e Tênis de Mesa 
 

 Nome Inscrição nº RG. Nº 
1. Bruno Gabriel Archangelo Moura 4.060 47.697.860-9 – SSP/SP 
2. Bruno Paludetti Nogueira 4.047 46.231.950-7 – SSP/SP 
3. Carlos Eduardo Tuckmantel da Silva 3.997 411874044 – SSP/SP 
4. Thais de Oliveira Tassoni 4.056 489611205 – SSP/SP 

 

NÚCLEO 2 - CEFE Médici 
Modalidades: Futsal, Tênis de Campo e Voleibol 

 
 Nome Inscrição nº RG. Nº 

1. Ana Silvia Scatolin Coelho 4.019 48085116-5 – SSP/SP 
 

NÚCLEO 3 - CEFE Médici 
 Modalidades: Ginástica Artística, Ginástica Rítmica e Voleibol 

 
 Nome Inscrição nº RG. Nº 

1. João Paulo Alves de Siqueira 4.033 46246751 – SSP/SP 
2. Juliana Isabelle de Bem 3.985 43707179-0 – SSP/SP 
3. Laura Aparecida Zanzarini 4.059 46261448-7 – SSP/SP 
4. Marcos Antonio Fuzaro Junior 4.044 46238823-2 – SSP/SP 

 

NÚCLEO 6 - CEFE Médici 
Modalidades: Futsal, Natação e Voleibol 

  
 Nome Inscrição nº RG. Nº 

1. Débora Breda 4.046 462573379 – SSP/SP 
2. José Oswaldo Godoy Metzner 4.053 459162093 – SSP/SP 
3. Mariana de Brito Araujo 4.020 40942826-7 – SSP/SP 
4. Moisés Fernando Rodrigues 4.024 443400969 – SSP/SP 
5. Naiara da Silva Zuanetti 3.998 405984510 – SSP/SP 
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NÚCLEO 7 - Vila Esperança e S. Valentim – CAIC 
Modalidades: Atletismo, Basquetebol e Futebol 

 
 Nome Inscrição nº RG. Nº 

1. Marina Nair da Silva Ferigato 3.983 332565488 – SSP/SP 
 

MONITOR DE ATIVIDADES COMPLEMENTARES  
 

NÚCLEO 4 - CEFE Médici 
Modalidades: Atletismo, Basquetebol e Futebol 

 
 Nome Inscrição nº RG. Nº 

1. José Oswaldo Godoy Metzner 4.054 459162093 – SSP/SP 
 

NÚCLEO 7 - Vila Esperança e S. Valentim – CAIC 
Modalidades: Atletismo, Basquetebol e Futebol 

 
 Nome Inscrição nº RG. Nº 

1. Alexandre Affonso Batista Serrador 3.990 47.602.705-6 – SSP/SP 
 

Pirassununga, 20 de junho de 2011 

 

        ADEMIR ALVES LINDO 
              Prefeito Municipal 

 


